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CHELTUIELI DE CAPITAL 70 17,086.44
Burse 59.01.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00

TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 17,086.44

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 7,999.80 0.20 7,999.80

Ajutoare sociale 57.02 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 7,999.80 0.20 7,999.80

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 7,999.80 0.20 7,999.80

Furnituri de birou 20.01.01 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 6,999.33 0.67 7,642.88
Bunuri si servicii 20.01 259,200.00 259,200.00 259,200.00 259,200.00 256,948.43 2,251.57 272,352.24

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 82,000.00 82,000.00 82,000.00 82,000.00 82,000.00 78,369.63
Materiale pentru curatenie 20.01.02 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,499.78 0.22 8,484.10

TOTAL CHELTUIELI 00 524,000.00 524,000.00 524,000.00 524,000.00 520,946.30 3,053.70 605,793.37

Pregatire profesionala 20.13.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 5,780.00 20.00 5,780.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 307,000.00 307,000.00 307,000.00 307,000.00 303,946.50 3,053.50 371,707.13
CHELTUIELI CURENTE 01 524,000.00 524,000.00 524,000.00 524,000.00 520,946.30 3,053.70 588,706.93

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,474.32 25.68 10,833.79

Alte obiecte de inventar 20.05.30 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 34,919.07 80.93 87,275.89

Bunuri de natura obiectelor de 
inventar

20.05 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 34,919.07 80.93 87,275.89

Deplasari interne, detasari, 
transferari

20.06.01 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 6,299.00 701.00 6,299.00
Daplasari, detasari, transferari 20.06 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 6,299.00 701.00 6,299.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
internet

20.01.08 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00
Transport 20.01.07 55,000.00 55,000.00 55,000.00 55,000.00 52,775.00 2,225.00 52,775.00

Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare

20.01.30 67,500.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 79,906.57

Materiale si prestari de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 19,700.00 19,700.00 19,700.00 19,700.00 19,700.00 23,340.27
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Bunuri de natura obiectelor de 
inventar

20.05 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 34,919.07 80.93 87,275.89

Alte obiecte de inventar 20.05.30 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 34,919.07 80.93 87,275.89

Daplasari, detasari, transferari 20.06 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 6,299.00 701.00 6,299.00

Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare

20.01.30 67,500.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 79,906.57

Transport 20.01.07 55,000.00 55,000.00 55,000.00 55,000.00 52,775.00 2,225.00 52,775.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
internet

20.01.08 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00

Deplasari interne, detasari, 
transferari

20.06.01 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 6,299.00 701.00 6,299.00

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00

Burse 59.01.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00 209,000.00

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE

00 17,086.44

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 7,999.80 0.20 7,999.80

Pregatire profesionala 20.13.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 5,780.00 20.00 5,780.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 7,999.80 0.20 7,999.80

Ajutoare sociale 57.02 8,000.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 7,999.80 0.20 7,999.80

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,474.32 25.68 10,833.79

Active fixe 71.01 17,086.44

Masini, echipamente si mijloace de 
transport

71.01.02 13,606.68

Materiale si prestari de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 19,700.00 19,700.00 19,700.00 19,700.00 19,700.00 23,340.27

Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale

71.01.03 3,479.76

Furnituri de birou 20.01.01 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 6,999.33 0.67 7,642.88

Materiale pentru curatenie 20.01.02 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,499.78 0.22 8,484.10

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 82,000.00 82,000.00 82,000.00 82,000.00 82,000.00 78,369.63

Bunuri si servicii 20.01 259,200.00 259,200.00 259,200.00 259,200.00 256,948.43 2,251.57 272,352.24

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE

00 524,000.00 524,000.00 524,000.00 524,000.00 520,946.30 3,053.70 588,706.93

CHELTUIELI CURENTE 01 524,000.00 524,000.00 524,000.00 524,000.00 520,946.30 3,053.70 588,706.93

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 307,000.00 307,000.00 307,000.00 307,000.00 303,946.50 3,053.50 371,707.13
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Active fixe 71.01 17,086.44
TITLUL XV  ACTIVE NEFINANCIARE 71 17,086.44

Masini, echipamente si mijloace de 
transport

71.01.02 13,606.68

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 17,086.44

Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale

71.01.03 3,479.76
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Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil,


